АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019 №1638

О создании согласительной комиссии по урегулиро-
ванию  разногласий,  послуживших основанием для
подготовки заключения о несогласии с проектом ге-
нерального  плана  муниципального  образования
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского
района Ленинградской области

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, при-
казом Министерства  экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016  № 460
«Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласо-
вании проектов документов территориального планирования», письмом Министерства эконо-
мического развития Российской Федерации от 09.04.2019 № 10879-ВЖ/Д27и, в целях урегули-
рования  разногласий,  послуживших основанием для  подготовки  заключения  о  несогласии  с
проектом генерального плана муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию  разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана муници-
пального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области (далее – согласительная комиссия).

2. Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложению № 1 к настояще-
му постановлению.

3. Установить, что срок работы согласительной комиссии составляет не более трех ме-
сяцев со дня ее создания.

4. Назначить ответственным за организацию работы согласительной комиссии и обес-
печение подготовки материалов для заседания согласительной комиссии секретаря согласитель-
ной комиссии.

5. По результатам работы согласительной комиссии направить главе администрации му-
ниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области документы и материа-
лы, согласно требованиям законодательства о градостроительной деятельности.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале муници-
пального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   Г.А. Орлов

Приложение №1  к постановлению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области

№1638 от 16.05.2019

Состав членов согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту
генерального плана муниципального образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Кузьмин Михаил
Владимирович

председатель юридического комитета администрации МО «Выборг-
ский район»

Заместитель председателя комиссии:

Ступнева Тамара
 Анатольевна

начальник отдела по архитектуре и градостроительству комитета по
управлению  муниципальным  имуществом  и  градостроительству
администрации МО «Выборгский район»

Секретарь комиссии:

Крылова Виктория
Юрьевна

ведущий  специалист  отдела  по  архитектуре  и  градостроительству
комитета по управлению муниципальным имуществом и градострои-
тельству администрации МО «Выборгский район»

Члены комиссии:

Комарова Оксана
Владимировна

заместитель главы администрации МО «Приморское городское посе-
ление» Выборгского района Ленинградской области

Представители федеральных органов исполнительной власти:

Министерство экономического развития Российской Федерации (по согласованию)

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию)

Министерство транспорта Российской Федерации (по согласованию)

Министерство энергетики Российской Федерации (по согласованию)

Министерство обороны Российской Федерации (по согласованию)

Представители разработчика проекта –   ООО «НИИ ПГ»:

Мареев
Данил Андреевич

заместитель управляющего директора по проектным и стратеги-
ческим вопросам (с правом совещательного голоса)

Гончарова Татьяна
Леонидовна

ведущий архитектор (с правом совещательного голоса)